KWESTIONARIUSZ OSOBOWY

kandydata na pracownika
Lasow Panstwowych

WYPELNIA KANDYDAT NA PRACOWNIKA

1

nazwisko

2 |imiona

data
urodzenia

ADRES DO KORESPONDENCJI

4

ulica, nr domu i lokalu

5

kod pocztowy

poczta

6

miejscowosé

gmina (dzielnica)

7

wojewodztwo

WYKSZTALCENIE

10

poziom wyksztatcenia'

11

kierunek wyksztatcenia
(zawéd specjalnosc)

11.3

12

nazwa szkoty

12.1

12.2

12.3

13

data ukoniczenia

13.1

14

13.2

13.3

stopien
naukowy/tytut
zawodowy}/

14.1

14.2

14.3

15

ZNAJOMOSC JEZYKOW OBCYCH

Lp.

nazwa jezyka

stopien znajomoéci3

A1 A2 B1

B2

C1

Cc2

A1 A2 B1

B2

C1

C2

A1 A2 B1

B2

C1

C2

1‘Wpisac' odpowiednio: podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, policealne, srednie zawodowe, érednie
ogélnoksztatcace, wyisze | stopnia, wyzsze |l stopnia, wyisze jednolite
25Wpisaé odpowiedni: licencjat, inzynier, magister, magister inzynier, doktor, doktor inzynier, dr hab.

® Wiadciwe zakredli¢ (Al-poczatkujacy; A2-nizszy éredniozaawansowany; B1-§redniozaawansowany; B2-wyiszy
é‘redniozaawansowany; C1-zaawansowany; C2-profesjonalny) — pole nieobowigzkowe

|
|




WYKSZTALCENIE UZUPELNIAJACE

16 (KURSY, STUDIA PODYPLOMOWE, DODATKOWE UPRAWNIENIAY*

Lp. | nazwa kursu/studiow podyplomowych data ukonczenia
(uzyskania uprawnien)

POZOSTALE DANE OGOLNE

17 | obywatelstwo

18 | PRZEBIEG PRACY ZAWODOWEJ

zatrudnienie ]
Lp. | nazwa zakfadu pracy od 4o stanowisko

Oswiadczam, ze dane zawarte w niniejszym kwestionariuszu sg zgodne ze stanem faktycznym.

i i (miejscowos$é, data i podpis kandydata)
|

i
|
i

|
4iDodatkowe uprawnienia np. biegly rewident, brakarz, drwal motorniczy, upraw. budowlane, prawo jazdy
itd. — pole nieobowigzkowe




